COMUNE DI MONTECRETO ﬁﬁgfﬁ@ﬁ@

Provincia di Modena B
C.A.P. 41025 - Via Roma, n. 24 - Tel. 0536/63722 - 63517 Fax 0536/63470
E-mail: segreteria@comune.montecreto.mo.it C.F.: 83000490363 PL: 00679510362 -

£ &

1:59

TIx

3

Settore Amministrativo / Contabile
Ufficio Servizi Demografici — Determina n. 6 del 17/02/2024

EE R R

DETERMINAZIONE N, INSERITA NEL REGISTRO GENERALF IL

Fdhwd kR Rkt

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA Ditta KIBERNETES S.R.L. _Silea (TV)
per servizio di assistenza e manutenzione del software di gestione dei servizi demografici

“KSD — DEMOGRAFICI” quota anno 2024.
CIG Z603B2DFB6
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

PREMESSQ CHE, con determine n. 6 del 16/05/2023 e n. 7 del 16/06/2023 si & provveduto ad affidare alla
Ditta KIBERNETES, a trattativa privata diretta tramite il Mercato Elettronico della Pubblica
Amministrazione, il servizio di assistenza ¢ manutenzione del software di gestione dei servizi demografici
“KSD — DEMOGRAFICI”, alla condizione indicata nel preventivo (prot. PR-U-TV -2023- 78) come
“condizione migliorativa” che presuppone la sottoscrizione di un contratto di durata triennale (validita fino al
31/12/2025), con un importo complessivo distribuito su tre anni, costo annuale pari a € 3.250,00 (IVA
esclusa),

PREMESSQ CHE con la medesima determina, n. 7 del 16/06/2023, si provvedeva ad impegnare la somma
di € 3.965,00 (IVA INCLUSA) per I’anno 2023, nonché la medesima somma per i successivi due anni di
contratto fornitura/assistenza, 2024 e 2025, imputandola ai seguenti capitoli del Bilancio Pluriennale
2023/2025, dotati anno per anno della necessaria disponibilita:

- CAP. 118/4 “Prestazione di servizi assistenza tecnica, macchine e computer” € 3.965,00
VISTA la fattura 0000337/SPLIT del 31/01/2024 per un importo totale di € 3.965,00;

ACCERTATO CHE la ditta in oggetto ¢ in regola con il DURC n. INPS 42265941 emesso in data
31/01/2024 con scadenza il 30/05/2024;

VISTI:
- il vigente regolamento di Contabilita
- il Decreto Legislativo, 18 Agosto 2000, n. 267 “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti

Locali”;
- la propria competenza ai sensi del provvedimento del Sindaco n° 5 del 29/11/2023;
DETERMINA

1) DI LIQUIDARE la somma di €. 3.965,00 secondo la prefissata imputazione al capitolo di Bilancio
Pluriennale 2023/2025, dotato anno per anno della necessaria disponibilita:




_ CAP. 118/4 “Prestazione di servizi assistenza tecnica, macchine e computer” € 3.965,00

IL. RESPONSARBILE DEL SETTORE
F.to Castelli dott.ssa Angiolina

0000OOOOOOOODOOOO0000DOOOQOOOOODO0000000000OOOO0000OOOOO00DODOGOOOOOOOOOOOOOO0000OODOOOODOOOOOODOOOOOOOOOOOOO

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA E CONTROLLO DI REGOLARITA’

AMMINISTRATIVA

Si esprime parere di regolarita tecnica favorevole attestante la regolaritd e la correttezza dell'azione
amministrativa, ai sensi dell’articolo 147 - bis, comma 1, del vigente Decreto Legislativo n © 267/2000, sul

presente atto.

Montecreto,
It Responsabile Area Amministrativa Contabile
F.to Castelli dott.ssa Angiolina

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Visto il suddetto parere di regolatita tecnica, ai sensi e per gli effetti dell’art. 147 - bis, comma 1, del D.Lgs.
n. 67/2000 sopra citato, si esprime parere di regolarita contabile favorevole e si rilascia visto attestante la
necessaria copertura finanziaria.

11 presente atto, dalla seguente data, diviene pertanto esecutivo.

Montecreto,
il Responsabile Area Amministrativa Contabile
Fto Castelli dott.ssa Angiolina

GDOOOOOOOOODO00000OOOOOOOOOOO000000OODOO0000000000000000000000OOOOOOOOODOOOOOOOOOOOOODOODODOOOOOOOOUOOOODOOOO

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione ¢ stata affissa all'’Albo Pretorio del Comune di Montecreto dalla data odierna e vi
rimarra per quindici giorni consecutivi.

Montecreto [ v

Il Messo Comunale




